
1 / 2 

 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ ĐÔNG Á 

 

Số: 657/QĐ-ĐHCNĐA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Ninh, ngày 31 tháng 12 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh mục giáo trình biên soạn năm học 2025-2026 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ ĐÔNG Á 

Căn cứ Quyết định số 1777/QĐ-TTg ngày 09/12/2008 của Thủ tướng Chính phủ 

về việc thành lập Trường Đại học Công nghệ Đông Á; 

Căn cứ Quyết định số 245/QĐ-ĐHCNĐA ngày 22/8/2022 của Trường Đại học 

Công nghệ Đông Á ban hành Quy định về việc biên soạn, lựa chọn, thẩm định, duyệt và 

sử dụng tài liệu giảng dạy, giáo trình lưu hành nội bộ; 

Căn cứ Quyết định số 195/QĐ-ĐHCNĐA ngày 19/05/2025 của Trường Đại học 

Công nghệ Đông Á ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ; 

Căn cứ kết quả xét duyệt Thuyết minh giáo trình. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh mục giáo trình biên soạn năm học 2025-2026 của Trường 

Đại học Công nghệ Đông Á. 

(Danh sách kèm theo Quyết định này). 

Điều 2. Các tác giả giáo trình có trách nhiệm tổ chức nghiên cứu, thực hiện biên 

soạn giáo trình theo thuyết minh đã được Hiệu trưởng phê duyệt. 

Điều 3. Phòng Nghiên cứu khoa học, các đơn vị, cá nhân có liên quan và các tác 

giả biên soạn giáo trình chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

TS. Đinh Văn Thành 

  



2 / 2 

 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ ĐÔNG Á 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH MỤC GIÁO TRÌNH BIÊN SOẠN NĂM HỌC 2025-2026 
(Kèm theo Quyết định số: 657/QĐ-ĐHCNĐA ngày 31/12/2025 

của Trường Đại học Công nghệ Đông Á) 

 

TT Tên giáo trình Tên tác giả 
Hình thức 

biên soạn 

1 Xử lý ảnh kỹ thuật số 

TS. Lê Đức Huy (Chủ biên) 

TS. Đinh Văn Thành 

ThS. Trần Xuân Thanh 

ThS. Lưu Thị Thảo 

ThS. Hồ Anh Dũng 

Biên soạn mới 

2 
Hành trình tiếng Nhật bắt đầu từ 

Hiragana & Katakana 

TS. Nguyễn Thị Hà 

CN. Nguyễn Ngọc Ánh 
Biên soạn mới 

3 Marketing Số (Digital Marketing) PGS.TS. Hà Văn Dương Biên soạn mới 

4 Quản trị lễ tân Khách sạn 

PGS.TS. Nguyễn Đức Thắng 

(Chủ biên) 

ThS. Nguyễn Quỳnh Nga 

ThS. Lâm Phương Hảo 

Biên soạn mới 

(Danh mục này gồm 04 giáo trình biên soạn./.) 


